EDITAL PPGE/CPAN Nº 4, DE 16 DE JUNHO DE 2021
O PRESIDENTE DO COLEGIADO DE CURSO DO CURSO

DE MESTRADO EM EDUCAÇÃO do Câmpus do Pantanal da
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais, torna público o presente Edital, que tem por objeto
divulgar a Lista de inscrições deferidas definitiva  referente ao Processo
Seletivo para Concessão de uma bolsa, conforme a Chamada FUNDECT N°
12/2021 e o Edital PPGE/CPAN Nº 2/2021.

1. Inscrições Deferidas:
Andreza Sumara Gomes dos Santos Roman;
Daniella Moreira Lima;
Janaína Martins de Carvalho;
Marina Maria Pereira de Carvalho;
Rener de Melo Helena;
Sérgio Guilherme Ibañez.

2. Inscrição Indeferida:
Lara Cassiano Pedreira Lopo

Corumbá, 16 de junho de 2021.

FABIANO ANTONIO DOS SANTOS

Documento assinado eletronicamente por Fabiano Antonio
dos Santos, Coordenador(a) de Curso de Pós-
graduação, em 16/06/2021, às 21:34, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Edital CPOS/EDU/CPAN 2625513         SEI 23449.000314/2018-86 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2625513 e o código CRC
7E2B0EFC.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
Av. Rio Branco, 1270 - Universitário

Fone: (67)3291-6214
CEP 79304-020 - Corumbá - MS

Referência: Processo nº 23449.000314/2018-86 SEI nº 2625513

Edital CPOS/EDU/CPAN 2625513         SEI 23449.000314/2018-86 / pg. 2

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital CPOS/EDU/CPAN 2625513